
Morsø Rideklub tilbyder følgende opstaldning fra den 1/11-2022 

Staldene åbner kl.07 til kl. 21,30 mandag-torsdag og til kl. 20,30 weekend 

Lang stald og elevstald: Fuldpas 

Hestene fodres morgen, middag og aften med MRR´s valgte foder. 

Hvis andet foder ønskes indkøber ejer dette, for egen regning , og laver poser med afmålt foder i til hver fodring.  

Som strøelse bruges halm ,der gives af staldpersonalet, som også foretager udmugning af boksen en gang i ugen. 

Hvis du køber Hø/wrap af rideskolen giver personalet det morgen og aften og for pille bokse også til middag, hvis det 

ønskes. Hvis du selv har stråfoder sørger du selv få at give det. 

Hvis der ønskes andet strøelse indkøber ejer, dette for egen regning,  og står selv for udmugning af boksen  Som kom-

pensation for dette give personalet 2 portioner (op til10 kg) Hø/wrap fordelt ved alle 3 fodringer uden beregning. 

Lillestald: Selvpas: 

Hestene fodres morgen, middag og aften med MRR´s valgte foder. 

Hvis andet foder ønskes indkøber ejer for egen regning dette og laver poser med afmålt foder i til hver fodring. 

Ejer står selv for udmugning og strøelse af boks samt at give hø/wrap.  

Hvis der ønskes andet strøelse end halm indkøber ejer dette for egen regning  

Langstald: Selvpas: 

Langstald uden vindue og lukket spiltov i elevstald 

Hestene fodres morgen, middag og aften med MRR´s valgte foder. 

Hvis andet foder ønskes indkøber ejer for egen regning dette og laver poser med afmålt foder  til hver fodring. 

Ejer står selv for udmugning og strøelse af boks. 

Hvis der ønskes andet strøelse end halm indkøber ejer dette for egen regning . 

Hvis du køber Hø/wrap af rideskolen giver personalet det morgen og aften . Hvis du selv har stråfoder sørger du 

selv få at give det. 

Generelt: 

Der henstilles til, at der ved selvudmugning ikke køres med overfyldt trillebør, samt at man fejer efter sig. 

Det er muligt at få anvist en plads i foderteltet til opbevaring af foder, stævneskab eller strøelse. 

Hvis du ønsker at skifte ordning eller boks og der ikke er plads, opretter vi ventelister. 

1 portion wrap = 5 KG  1 portion hø = 5 KG 

Eget hø/wrap kan opbevares i indregistreret trailer. 

For yderligere information eller bestilling kontakt :Daglig Leder eller bestyrelsen 

Foldordning : 

Klubben tilbyder flere foldordninger: 

1: Timefold Ejer/Personale lukker hesten ud og ind igen  efter endt tid. Helst 2 heste på sammen fold. Kun hverdage. 

2: Skovfolde: Ejer/Personale lukker hesten ud om morgenen og ejer sørger så selv for indlukning .På skovfoldene sørger    

ejerne selv for, at der er vand og for at holde hegnet i orden. Daglig leder forestår fordelingen af foldene. Personalet lukker 

kun ud/ind på hverdage. 


